АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016 № 626

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении состава Общественного совета

при администрации муниципального образования

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах

общественного контроля в Российской Федерации», постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 04.05.2016 № 456 «О создании Общественного совета

при администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области» администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав Общественного совета при администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области               М.А. Шинкарёв

УТВЕРЖДЕН

Постановлением

  администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 06.06.2016   № 626

Состав

Общественного совета при администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

_____________________

Председатель Общественного совета:

Федянина

Людмила Ильинична

Заместитель председателя Общественного совета:

Горбунов

Анатолий Александрович

Члены  Общественного совета:

Копосов

Денис Валерьевич

- Заместитель директора по общим вопросам

КОГАУ «Региональный центр зимних видов

спорта «Перекоп»

Секретарь Общественного совета

Быкова

Надежда Сергеевна

Карпинская

Людмила Львовна

- Заместитель директора МКУ «Техцентр» города

Кирово-Чепецка Кировской области

Лаптев

Андрей Александрович

- ЗАО «АКТВ»

Лебедев

Юрий Михайлович

- Руководитель исполкома Кирово-Чепецкого

городского местного отделения Всероссийской

политической партии «Единая Россия»